
LMIV Datenblatt zum Artikel

aromatisierter weinhaltiger Cocktail

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Enthält Sulfite

Abmessungen: Bruttogewicht 1.574 Kilogramm,Nettogehalt 75.00 Zentiliter

Kontakt:  Name: Casa Vinicola Canella S.p.A; Adresse: S.Donà di P. - VE

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Schwefeldioxid und Sulphite

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

5

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:
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